
(Empenho Ordinário nr.: 4921)

Folha:  1/2

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL              

Av. Ministro Nelson Hungria, 52 

Nr.:  4/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2674/2020

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 11/2020

11/2020

Data do Processo: 19/02/2020

45.701.455/0001-72

12450-000 Santo Antônio do Pinhal - SP-

04/04/2020Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 46

Data da Adjudicação: 28/09/2020

Processo Nr.: 

"IMPORTANTE  (As notas devem ser emitidas e enviadas no mesmo dia das emissões por e-mail para notafiscal@pmsap.sp.gov.br, solicitamos que

aguardem a confirmação do recebimento, caso contrário entrar em contato até às 16h30min.)"

04.760.814/0001-85CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R JACQUES FELIX, 372, ********

Fornecedor: VALECIR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI

Cidade: Taubaté  -  SP   -   CEP: 12020-060

11500 34260235

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

PARA PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO CONTRA O COVID-19, COMPRA ASSEGURADA PELA LEI 13.979, DE 06 DE 

FEVEREIRO DE 2020, E AMPARADO PELO DECRETO 2.270/2020, EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA DO COVID-19. 

MATERIAL HOSPITALAR.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

POSTO DE SAÚDE DO CENTRO -  AV.MINISTRO NELSON HUNGRIA, Nº622 - CENTRO

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO PARCELADA DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 (380) - ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19)  Saldo: 1.499,28

06 - SEC. MUN. DE SAUDE

01 - Fundo Municipal de Saude

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: 05-312 CORONAVÍRUS (COVID-19)

Compl. Elemento: 3.3.90.30.36.00.00.00 - Material Hospitalar

A VISTA

5 DIAS UTEIS

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

50,000

APARELHO PARA TRICTOMIA(BARBEAR) DESCARTAVEL, COM

02 LÂMINAS FINAS, FITA LUBRIFICANTE, CABO

ELASTOMÉTRICOM COM BORRACHA. (21724)

0,76    38,0014 UN BIC

5,000

TUBO/GARROTE  DE LATEX 200 -  DIÂMETRO EXTERNO: 5,5MM /

INTERNO: 3MM (REFERENTE 200 - SUPER LEVE), PACOTE COM

15METROS;  REGISTRO DA ANVISAARROTE PARA FLEBOTOMIA

PRENDENDO A CIRCULAÇÃO, POSSIBILITANDO A DIMINUIÇÃO

DO FLUXO SANGUÍNEO, FACILITANDO ASSIM A APLICAÇÃO DE

INJEÇÕES INTRAVENOSAS;  CONEXÃO ENTRE COMPONENTES

DOS PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES: EQUIPADOS PARA

INFUSÃO, SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁCICA, COLETORES

DE SECREÇÃO DAS VIAS AÉREAS, IRRIGADORES DE

ARTROSCOPIA E VIDEOLAPAROSCOPIA, EQUIPAMENTOS PARA

ASPIRAÇÃO DE VIAS AÉREAS, E ASPIRAÇÃO GÁSTRICA

ENTERAL; COMO PONTEIROS PARA EXTENSORES PARA

ASPIRAÇÃO E OXIGENOTERAPIA; - NA CONFECÇÃO DE

BOMBAS PERISTÁLTICAS PARA DISPLAY DE SABONETEIRAS;

CONFECÇÃO DE APARELHOS PARA FISIOTERAPIA E

GINÁSTICA. - PRAZO DE VALIDADE MINIMO 12 MESES (5033946)

20,38    101,9093 UN LATEX BR

---------------------------------------------------------------------------

CLODOMIRO CORREIA DE TOLEDO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Santo Antônio do Pinhal,   28   de  Setembro   de   2020



(Empenho Ordinário nr.: 4921)

Folha:  2/2

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL              

Av. Ministro Nelson Hungria, 52 

Nr.:  4/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2674/2020

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 11/2020

11/2020

Data do Processo: 19/02/2020

45.701.455/0001-72

12450-000 Santo Antônio do Pinhal - SP-

04/04/2020Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 46

Data da Adjudicação: 28/09/2020

Processo Nr.: 

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

30,000

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.0 DE LÁTEX. LUVA CIRÚRGICA

ESTÉRIL (RAIOS GAMA), DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL,

ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO

TATO, BOA ELASTICIDADE. LUBRIFICADA COM PÓ

BIOABSORVÍVEL E BAIXO TEOR DE PROTEÍNA (PREFERÊNCIA

MENOR QUE 100 µG/GRAMA) E ANTIDERRAPANTE.

ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA

ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS CONFORME PADRÃO

HOSPITALAR, IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A

MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DO POLEGAR.

EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME

TERMOPLÁSTICO Nº 7.0 (21785)

1,68    50,40113 CX SANRO

30,000

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.5 DE LÁTEX. LUVA CIRÚRGICA

ESTÉRIL (RAIOS GAMA), DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL,

ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO

TATO, BOA ELASTICIDADE. LUBRIFICADA COM PÓ

BIOABSORVÍVEL E BAIXO TEOR DE PROTEÍNA (PREFERÊNCIA

MENOR QUE 100 µG/GRAMA) E ANTIDERRAPANTE.

ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA

ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS CONFORME PADRÃO

HOSPITALAR, IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A

MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DO POLEGAR.

EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME

TERMOPLÁSTICO Nº 7.5. (21786)

1,68    50,40114 UN SANRO

30,000

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 DE LÁTEX. LUVA CIRÚRGICA

ESTÉRIL(RAIOS GAMA), DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL,

ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO

TATO, BOA ELASTICIDADE. LUBRIFICADA COM PÓ

BIOABSORVÍVEL E BAIXO TEOR DE PROTEÍNA (PREFERÊNCIA

MENOR QUE 100 µG/GRAMA) E ANTIDERRAPANTE.

ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA

ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS CONFORME PADRÃO

HOSPITALAR, IDENTIFICANDO COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO A

MÃO ESQUERDA/DIREITA E A POSIÇÃO DO POLEGAR.

EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME

TERMOPLÁSTICO Nº 8.0. (21787)

1,68    50,40115 UN SANRO

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

291,10

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

291,10

---------------------------------------------------------------------------

CLODOMIRO CORREIA DE TOLEDO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Santo Antônio do Pinhal,   28   de  Setembro   de   2020


